Администрация  Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2024 г.                                                                              № 17

с. Киржеманы
О внесении изменений в постановление администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 21.12.2021 г. № 39 «Об утверждении муниципальной программы Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства на 2022-2026 годы»
    На основании Решения Совета депутатов Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 25.12.2023 г. № 80 «О бюджете Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация Киржеманского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 21.12. 2021 г. № 39 «Об утверждении муниципальной программы Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства на 2022 – 2026 годы» изложив Приложение № 3 в следующей редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести»  и подлежит размещению на официальном сайте Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района  в сети «Интернет» http//bignatovo.e-mordovia.ru.

И.о.главы Киржеманского сельского поселения                    О.Н.Старушенкова

Приложение №3

к муниципальной  программе Большеигнатовского

муниципального района Республики Мордовия
«Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства на 2022-2026 годы»
Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства на 2022-2026 годы» за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы Мордовского района, подпрограммы муниципальной программы, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

	по годам, всего
	федеральный бюджет
	Дорожный фонд Большеигнатовского муниципального района
	Республиканский бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского

муниципального района Республики Мордовия

	«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства на 2022-2026 годы»
	   Всего
	2022
	249,7

	249,7

	ответственный исполнитель муниципальной программы администрация Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского

муниципального района Республики Мордовия
– администрация района

	2023
	249,7

	249,7

	2024
	370,0

	370,0

	2025
	370,0

	370,0

	2026
	370,0

	370,0

	Всего:
	1609,4

	1609,4